Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 01:29
Link do produktu: https://www.altech24.pl/kabel-koncentryczny-ns100tri-gel300-conotech-p-63369.html
KABEL KONCENTRYCZNY
NS100TRI-GEL/300 CONOTECH
Cena 2,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy NS100TRI-GEL/300
Kod EAN 5901721544246
Opis produktu
 NS100TRI-GEL/300 jest nowoczesnym kablem o impedancji 75 Ω charakteryzującym się bardzo dobrymi parametrami
elektrycznymi i mechanicznymi  Kabel jest żelowany
W odcinku:  300 m . Podana cena za 1m przy zakupie całej rolki
Żyła wewnętrzna: Ø 1.00 mm Cu Drut
Dielektryk: Ø 4.8 mm (fizycznie spieniony)
Ekran: 2 x Al/PET
Oplot: 96  x 0.12 mm - Drut Al
Powłoka zewnętrzna: Ø 6.8 mm PE + żel
Kolor powłoki: Czarny
Impedancja: 75 Ω
Tłumienność przewodu na odcinku 100m: 8.6 dB @ 200 MHz
18.4 dB @ 800 MHz
28.3 dB @ 1800 MHz
31.9 dB @ 2200 MHz
Producent / Marka: CONOTECH
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold